REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL PODER JUDICIÁRIO Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE

Nº 132.0/2018 Recife - PE, Disponibilização: Terça-feira, 17 Julho 2018

Direção da Subseção Judiciária de Petrolina Portaria



Poder Judiciário Seção Judiciária do Estado de Pernambuco Subseção Judiciária de Petrolina Centro Judiciário de Solução de Conflitos e Cidadania - CEJUSC

PORTARIA N.º 02/CEJUSC, DE 16 DE JULHO DE 2018.

O Juiz Federal ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO, Coordenador do CEJUSC de Petrolina, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o encerramento do curso de formação de Conciliadores realizado pela Justiça Federal em Petrolina/PE;

CONSIDERANDO a necessidade da formalização do quadro de Conciliadores que atuarão no CEJUSC de Petrolina/PE;

RESOLVE:

Art. 1.º NOMEAR as pessoas abaixo indicadas para aturarem como Conciliadores do CEJUSC de Petrolina/PE:

- 1. Francisco José Cruz Araújo
- 2. Raiane Mirelly Souza Silva

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

Juiz Federal ARTHUR NAPOLEÃO TEIXEIRA FILHO

Coordenador do CEJUSC de Petrolina/PE

Assinado eletronicamente. A certificação digital pertence a: FILIPE DE DEUS ISHIGAMI:2692 Conferir no site: http://www.trf5.jus.br/validar_assinatura Identificador: 9-2005-7500-5